
「ラテックステクノロジーを用いた

バイオマーカーの製品化について」

積水メディカル株式会社
つくば研究所 高分子利用分析グループ

主任研究員 藤村 建午

日時

会場 シーハットおおむら 第5会場（サブアリーナ）

定員：150名（事前登録また当日受付配布）

~

演題

11:45

12:45 

~

座長

特別
講師

長崎大学病院 検査部
主任

森 沙耶香 先生

2025年度日臨技九州支部医学検査学会

2025年 10月18日 (土)

11:45~12:45 

謹啓 時下先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し
上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、2025年度日臨技九州支部医学検査学会にてランチョンセミナー
を開催させていただくことになりましたので、ご案内いたします。
ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

ランチョンセミナー


